
DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

11-05-24 14:52 103 - Dawid Wszelak Volkswagen Golf II 0.815 2.284 152.34 8.260 188.18 12.386

11-05-24 12:25 112 - Marcin Rudkowski Honda Civic VI 0.310 2.165 148.45 8.156 181.08 12.466

11-05-24 12:31 123 - Marcin Kobiela Honda Civic EK4 0.562 2.298 140.78 8.610 170.53 13.057

11-05-24 16:10 113 - Radek Leśniewski Honda Civic 0.921 2.121 136.88 8.503 169.57 13.141

11-05-24 12:59 177 - Valeriy Moskalenko Chevrolet monte carlo 0.583 2.217 127.34 9.012 157.06 13.983

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 17:55 113 0,531 2,235 138,19 8,69 170,29 13,292 13,823

11-05-24 17:55 103 0,427 2,219 145,27 8,492 185,08 12,789 13,216

11-05-24 17:57 123 0,536 2,276 140,95 8,586 176,55 13,022 13,558

11-05-24 17:57 112 0,376 2,118 146,99 8,177 179,55 12,519 12,895

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 17:59 123 0,199 2,191 137,56 8,746 172,57 13,269 13,468

11-05-24 17:59 113 0,12 2,407 138,99 8,797 170,21 13,395 13,515

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 18:00 103 0,391 2,101 153,58 8,104 192 12,175 12,566

11-05-24 18:00 112 0,158 2,159 140,57 8,566 177,86 13,01 13,168

Position NR Points

1 103 - Dawid Wszelak 20

2 112 - Marcin Rudkowski 15

3 123 - Marcin Kobiela 11

4 113 - Radek Leśniewski 8

5 177 - Valeriy Moskalenko 6

FINAŁ

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

II RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

STREET 

FWD NA

PÓŁFINAŁ

III MIEJSCE



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

11-05-24 14:48 218 - Damian Szlagowski GOLF V 4.459 2.284 141.89 8.582 179.01 13.001

11-05-24 14:59 202 - Zbigniew Brach Mini Cooper 0.330 2.283 141.56 8.662 176.29 13.157

11-05-24 12:55 209 - Bartłomiej Wis Opel Vectra 0.773 2.245 129.54 9.190 164.23 14.044

11-05-24 15:59 226 - Jakub Kuzaj Corsa E 0.811 2.381 130.67 9.385 156.58 14.420

11-05-24 11:45 235 - Przemysław Stańczyk Peugeot 308 1.392 2.718 92.16 11.913 118.61 18.684

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 18:02 226 0,506 2,314 126,49 9,375 156,31 14,406 14,912

11-05-24 18:02 218 1,338 2,377 138,94 8,807 172,16 13,342 14,68

11-05-24 18:02 209 0,723 2,316 130,81 9,187 164,75 14,003 14,726

11-05-24 18:02 202 0,473 2,268 139,64 8,771 175,26 13,274 13,747

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 18:04 226 0,469 2,352 126,4 9,452 156,11 14,482 14,951

11-05-24 18:04 209 0,202 2,429 131,38 9,321 165,13 14,119 14,321

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 18:06 218 0,674 2,16 138,24 8,793 176,38 13,293 13,967

11-05-24 18:06 202 0,12 2,277 142,63 8,599 177,95 13,036 13,156

Position NR Points

1 202 - Zbigniew Brach 20

2 218 - Damian Szlagowski 15

3 209 - Bartłomiej Wis 11

4 226 - Jakub Kuzaj 8

5 235 - Przemysław Stańczyk 6

II RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

FINAŁ

STREET 

FWD T

PÓŁFINAŁ

III MIEJSCE



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

11-05-24 16:09 331 - Tomasz Filbrandt Ford Mustang MACH 1 0.542 1.958 150.37 7.825 186.72 12.031 _

11-05-24 12:45 333 - Marcin Wawrzyniak Ford Mustang 0.318 2.014 149.25 7.935 188.58 12.105

11-05-24 14:24 335 - Karol Wrzesiński Dodge Challenger 0.665 2.055 0.00 8.072 181.72 12.376

11-05-24 15:00 324 - Damian Kinka Chevrolet Corvette C6 0.793 2.097 140.29 8.326 183.29 12.673

11-05-24 15:52 309 - Jakub Balcer Corvette c5 0.478 1.839 136.05 8.430 178.83 12.899

11-05-24 14:42 345 - Sebastian Matuszczyk Dodge Charger 0.842 2.167 141.78 8.457 176.47 12.919

11-05-24 12:54 339 - Marcin Wolski Dodge Charger 0.767 2.082 128.11 8.997 404.49 13.331

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 17:25 331 0,455 2,035 145,51 8,01 185,18 12,301 12,756

11-05-24 17:27 309 0,345 1,761 146,04 7,813 185,75 12,079 12,424

11-05-24 17:28 339 0,961 2,397 129,68 9,263 158,1 14,194 15,155

11-05-24 17:29 335 0,733 2,077 146,4 8,097 181,36 12,4 13,133

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 18:14 309 0,405 1,851 145,74 7,903 185,95 12,177 12,582

11-05-24 18:14 331 0,4 7,568 150 13,39 188,87 17,593 17,993

11-05-24 18:16 339 0,55 2,415 130,29 9,152 160,28 14,048 14,598

11-05-24 18:16 335 0,771 2,138 147,72 8,075 184,14 12,353 13,124

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 18:19 331 0,142 1,925 149,56 7,877 186,43 12,075 12,217

11-05-24 18:19 339 0,483 2,032 130,67 8,795 159,78 13,7 14,183

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 18:21 309 0,245 1,75 145,27 7,809 184,61 12,093 12,338

11-05-24 18:21 335 0,711 2,048 146,93 8,07 182,09 12,365 13,076

Position NR Points

1 309 - Jakub Balcer 20

2 335 - Karol Wrzesiński 15

3 331 - Tomasz Filbrandt 11

4 339 - Marcin Wolski 8

5 333 - Marcin Wawrzyniak 6

6 324 - Damian Kinka 3

7 345 - Sebastian Matuszczyk 2

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

II RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

STREET 

RWD NA

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

TOP 8

III MIEJSCE



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

11-05-24 14:49 456 - Michał Jaroszkiewicz NISSAN 350Z 0.041 1.710 174.75 6.965 230.91 10.463

11-05-24 15:11 468 - Agnieszka Mackiewicz Mclaren 0.337 2.041 179.82 7.107 223.32 10.609

11-05-24 14:55 464 - Klaudia Uliasz Ford Mustang Mach 1 0.288 1.913 168.93 7.367 213.39 11.066

11-05-24 12:26 467 - Irmantas Burinskas Ford Mustang 0.168 2.047 168.93 7.582 212.01 11.303

11-05-24 14:36 406 - Michal Mincberg Dodge Charger 0.632 1.881 162.01 7.421 202.81 11.321

11-05-24 15:05 401 - Artur Kufel Dodge Challenger 0.874 1.999 166.66 7.589 210.28 11.342

11-05-24 16:14 463 - Maksymilian Piotrowski Mercedes C63s 0.714 2.040 150.00 7.933 186.23 12.153

11-05-24 14:56 469 - Dawid Kosewski Mercedes C 0.819 2.250 145.86 8.534 187.98 12.766

11-05-24 12:39 465 - Tomasz Pałka Ford Mustang 0.270 2.264 146.57 8.765 187.11 13.051

11-05-24 12:32 455 - Damian Szynkaruk Dodge Charger 0.497 2.581 121.90 9.827 153.84 14.990

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 17:31 469 1,035 4,299 54,4 19,424 59,44 31,769 32,804

11-05-24 17:31 456 0,103 1,881 164,38 7,36 225 10,962 11,065

11-05-24 17:52 406 0,184 1,881 163,85 7,349 204,89 11,186 11,37

11-05-24 17:52 467 0,133 1,661 161,72 7,179 218,04 10,938 11,071

11-05-24 17:35 463 0,441 2,536 146,63 8,703 185,37 12,961 13,402

11-05-24 17:35 468 0,817 2,1 182,27 7,269 230,32 10,673 11,49

11-05-24 17:37 401 0,273 2,02 159,36 7,8 171,83 11,832 12,105

11-05-24 17:37 464

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 18:22 467 0,349 2,429 119,04 9,674 123,58 15,597 15,946

11-05-24 18:22 456 0,188 1,99 173,49 7,333 213,14 10,883 11,071

11-05-24 18:24 401 0,212 2,073 157,27 7,753 199,66 11,693 11,905

11-05-24 18:24 468 0,59 2,166 180,9 7,351 226,84 10,8 11,39

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 18:27 401 0,334 1,884 167,75 7,384 212,26 11,107 11,441

11-05-24 18:27 467 0,208 1,874 153,71 7,921 214,92 11,759 11,967

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 18:31 456 0,4 1,974 138,51 8,581 168,22 13,227 13,627

11-05-24 18:31 468 0,556 2,338 179,46 7,539 225,98 11,007 11,563

Position NR Points

1 468 - Agnieszka Mackiewicz 20

2 456 - Michał Jaroszkiewicz 15

3 401 - Artur Kufel 11

4 467 - Irmantas Burinskas 8

5 464 - Klaudia Uliasz 6

6 406 - Michal Mincberg 3

7 463 - Maksymilian Piotrowski 2

8 469 - Dawid Kosewski 1

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

II RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

STREET 

RWD T

TOP 8

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

III MIEJSCE

FALSE



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

11-05-24 14:26 571 - Kestutis Gylys Audi R8 Twin Turbo 0.262 1.693 203.96 6.070 253.69 9.160

11-05-24 12:30 535 - Piotr Zakrzewski Porsche 911 0.701 1.608 192.41 6.367 240.96 9.628

11-05-24 15:55 502 - Bartosz Waligorski Mercedes E63s 1.251 1.701 186.23 6.403 234.37 9.792

11-05-24 14:48 550 - Norbert Kosewski Mercedes E63 w213 0.782 1.596 177.51 6.515 229.44 10.040

11-05-24 12:32 568 - Kamil Luto Audi S5 4 1.167 1.774 180.45 6.720 225.42 10.227

11-05-24 14:14 531 - Piotr Aksamit Mercedes 0.706 1.604 171.02 6.660 215.82 10.309

11-05-24 14:56 563 - Tomasz Zużewicz mercedes e63s 0.498 1.705 164.45 7.019 205.47 10.861

11-05-24 16:12 587 - Przemysław Wieczorek BMW M4 1.911 1.709 157.13 7.209 196.39 11.228

11-05-24 16:16 590 - Maciej Grabarz BMW M2 1.200 1.655 153.71 7.283 191.79 11.398

11-05-24 12:34 569 - Michał Roelle Audi S8 0.329 1.853 155.44 7.414 193.54 11.477

11-05-24 16:18 591 - Wojciech Stefański Audi S8 0.600 1.886 156.18 7.531 197.36 11.542

11-05-24 14:17 588 - Kamil Kęsik Mercedes e63 0.617 2.063 152.80 7.842 193.75 11.952

11-05-24 12:46 558 - Mikołaj Moskalenko Audi TT 0.836 2.179 151.96 8.078 193.02 12.204

11-05-24 14:38 589 - Rafał Sylka VW Scirocco 0.916 2.124 149.56 8.218 186.91 12.510

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 17:44 587 0,026 1,776 157,06 7,299 196,93 11,308 11,334

11-05-24 17:44 571 0,22 1,59 202,58 5,949 252,45 9,064 9,284

11-05-24 17:47 550 0,246 1,656 178,12 6,645 229,15 10,15 10,396

11-05-24 17:47 568 0,533 1,674 183,95 6,49 228,57 9,951 10,484

11-05-24 17:49 563 0,343 1,857 162,16 7,222 208,33 11,082 11,425

11-05-24 17:49 535 0,4 1,572 179,82 6,501 222,49 9,992 10,392

11-05-24 17:50 502 0,236 1,905 181,54 6,94 230,62 10,391 10,627

11-05-24 17:50 531 0,561 1,719 173,16 6,791 216,34 10,434 10,995

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 18:33 550 0,234 1,721 177,69 6,681 225,14 10,209 10,443

11-05-24 18:33 571 0,181 1,617 202,81 5,962 252,45 9,075 9,256

11-05-24 18:36 502 0,179 1,715 180,45 6,787 200,22 10,351 10,53

11-05-24 18:36 535 0,245 1,874 113,38 7,915 77,8 15,588 15,833

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 18:40 502 0,572 1,645 183,95 6,431 230,47 9,872 10,444

11-05-24 18:40 571 0,296 1,572 205,94 5,997 255,13 9,078 9,374

Position NR Points

1 571 - Kestutis Gylys 20

2 502 - Bartosz Waligorski 15

3 550 - Norbert Kosewski 11

4 535 - Piotr Zakrzewski 8

5 568 - Kamil Luto 6

6 531 - Piotr Aksamit 3

7 563 - Tomasz Zużewicz 2

8 587 - Przemysław Wieczorek 1

TOP 8

STREET 

AWD

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

II RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

11-05-24 14:40 624 - Paweł Prądzynski GOLF 2 1.409 2.334 146.69 8.646 180.81 12.919

11-05-24 16:07 639 - Łukasz Dąbrowa VW Polo 0.531 2.244 145.39 8.723 177.86 13.164

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 18:07 639 0,254 2,229 143,54 8,757 178,74 13,193 13,447

11-05-24 18:07 624 0,515 2,703 142,74 9,473 179,55 13,787 14,302

Position NR Points

1 639 - Łukasz Dąbrowa 20

2 624 - Paweł Prądzynski 15

FINAŁ

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

II RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

STREET 

DIESEL



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

11-05-24 13:50 704 - Bartek Czerniawko Yamaha YZF R6 1.075 1.907 166.89 7.216 203.04 11.003

Position NR Points

1 704 - Bartek Czerniawko 20

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

II RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

MOTO 1



DATE ID MOTO RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

11-05-24 13:53 835 - Jarosław Kalata Suzuki GSXR 0.530 1.665 193.34 6.305 235.91 9.554

11-05-24 16:29 806 - Sławek Detmer Suzuki GSXR 1000 0.039 1.760 189.17 6.610 236.84 9.952

11-05-24 13:53 805 - Konrad Białecki SUZUKI 0.314 1.900 189.47 6.810 228.42 10.240

11-05-24 13:42 827 - Piotr Sołtys Kawasaki ZX10 0.676 1.989 183.86 7.033 229.00 10.496

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 17:06 827 0,732 1,914 177,95 7,006 224,85 10,536 11,268

11-05-24 17:06 835 0,44 1,648 193,65 6,34 237,46 9,621 10,061

11-05-24 17:07 805 0,399 1,894 184,61 6,86 226,27 10,317 10,716

11-05-24 17:07 806 0,082 1,91 188,67 6,81 235,29 10,174 10,256

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 17:09 805 0,493 1,83 186,04 6,715 229,15 10,13 10,623

11-05-24 17:09 827 0,643 1,945 175,6 7,308 220,18 10,868 11,511

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 17:10 806 0,128 1,705 189,87 6,562 233,16 9,907 10,035

11-05-24 17:10 835 0,124 1,614 193,96 6,27 236,68 9,537 9,661

Position NR Points

1 835 - Jarosław Kalata 20

2 806 - Sławek Detmer 15

3 805 - Konrad Białecki 11

4 827 - Piotr Sołtys 8

MOTO 2

III MIEJSCE

FINAŁ

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

II RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

11-05-24 14:18 912 - Xawery Mielcarek Opel Corsa 0.890 1.681 187.40 6.620 230.17 10.035

Position NR Points

1 912 - Xawery Mielcarek 20

II RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

DRAG 

FWD NA

KLASYFIKACJA KOŃCOWA



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

11-05-24 14:41 1002 - Erwin Kędzierski HONDA CIVIC V 2.306 2.018 158.10 7.964 204.08 11.886

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 18:12 1002 1,206 1,87 166,35 7,579 213,14 11,333 12,539

Position NR Points

1 1002 - Erwin Kędzierski 20

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

II RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

DRAG 

FWD T

FINAŁ



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

11-05-24 14:28 1101 - Mariusz Lejman Chevrolet Corvette C6 0.836 1.213 195.12 5.700 245.06 8.910

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 16:47 1101 0,186 1,234 198,78 5,589 251,57 8,722 8,908

Position NR Points

1 1101 - Mariusz Lejman 20

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

II RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

DRAG 

RWD

FINAŁ



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

11-05-24 16:04 1215 - Grzeogorz Staszewski Corvetta VTG 1.453 1.446 225.28 5.474 283.01 8.242

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 16:47 1215 0,559 1,313 231,66 5,262 288,69 7,957 8,516

Position NR Points

1 1215 - Grzeogorz Staszewski 20

II RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

FINAŁ

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

DRAG 

AWD



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

11-05-24 16:33 1505 - Adam Frąckowiak Suzuki Hayabusa 0.239 1.579 215.69 5.801 260.68 8.780

11-05-24 16:33 1513 - Leskauskas Rimgaudas Suzuki Hayabusa 0.180 1.740 203.73 6.128 250.34 9.252

11-05-24 13:46 1512 - Dawid Gulczyński Suzuki Hayabusa 9.499 1.720 189.07 6.633 238.72 9.931

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 17:17 1512 0,59 1,593 196,18 6,107 257,87 9,218 9,808

11-05-24 17:17 1513 0,132 1,734 199,44 6,225 249,3 9,363 9,495

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 17:20 1505 0,056 1,575 205,24 6,148 254,59 9,222 9,278

11-05-24 17:20 1513 0,166 1,682 201,9 6,08 252,27 9,181 9,347

Position NR Points

1 1505 - Adam Frąckowiak 20

2 1513 - Leskauskas Rimgaudas 15

3 1512 - Dawid Gulczyński 11

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

II RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

MOTO 

DRAG

PÓŁFINAŁ

FINAŁ



DATE ID CAR RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET

11-05-24 13:49 1601 - Piotr Kawczyński suzuki hayabusa 0.012 1.538 201.56 5.896 243.73 9.091

11-05-24 13:38 1602 - Paweł Pers Suzuki Hayabusa 0.367 1.757 199.55 6.292 244.89 9.493

11-05-24 13:48 1605 - Krzysztof Dzierzbicki GSX 1300 R Hayabusa 0.346 1.989 179.73 7.010 222.63 10.534

11-05-24 13:06 1607 - Bernard Korneluk Honda Vfr 0.155 1.809 173.49 6.971 210.89 10.619

11-05-24 13:56 1670 - Tomasz Soldat Honda CBR1100XX 0.222 2.156 159.71 7.743 193.02 11.769

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 17:11 1601 0,281 1,659 197,8 6,127 239,52 9,378 9,659

11-05-24 17:11 1607 0,082 1,774 163,63 7,121 206,06 10,901 10,983

11-05-24 17:12 1605 0,294 2,031 149,19 7,884 137,98 12,479 12,773

11-05-24 17:12 1602 0,276 1,778 184,8 6,726 235,75 10,081 10,357

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 17:14 1605

11-05-24 17:14 1607 0,207 1,824 175,09 6,849 217,52 10,472 10,679

DATE ID RT 60FT SPEED 1/8 ET1/8 SPEED 1/4 ET ET+RT

11-05-24 17:15 1601 0,056 1,544 200,22 5,912 240,48 9,146 9,202

11-05-24 17:15 1602 0,029 1,841 200,55 6,49 242,42 9,717 9,746

Position NR Points

1 1601 - Piotr Kawczyński 20

2 1602 - Paweł Pers 15

3 1607 - Bernard Korneluk 11

4 1605 - Krzysztof Dzierzbicki 8

5 1670 - Tomasz Soldat 6

MOTO 3

III MIEJSCE

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

II RUNDA GRAND PRIX POLSKI 1/4 MILI 2024

KWALIFIKACJE - BEST ET

PÓŁFINAŁ

FINAŁ

FALSE


